ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
МАЛОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РЕШЕНИЕ

28 сентября 2020 года						           № 90

Об              утверждении               перечня
муниципального                       имущества
Малотроицкого    сельского    поселения,
предназначенного   для   предоставления
во владение    и    (или)    в    пользование
субъектам         малого        и         среднего
предпринимательства   и   организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
субъектов         малого         и         среднего
предпринимательства

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» решения земского собрания Малотроицкого сельского поселения от 20.11.2018 года № 12 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества», решения , земское  собрание Малотроицкого сельского  поселения  решило:
       1. Утвердить Перечень муниципального имущества Малотроицкого сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).
2. Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном Уставом Малотроицкого сельского поселения и разместить на сайте органов местного самоуправления Малотроицкого сельского поселения в сети Интернет (http:// malotroickoe31.ru).
                                        .
        3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу   администрации Малотроицкого сельского поселения (Нечепуренко В.А.)

Глава Малотроицкого
сельского поселения                                                                        Н.В. Мухин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]